第 38 回超音波検査士認定試験

受験生 各位

本試験の受験結果を、2 月 1 日(木)10 時より、【検査士認定試験個人ページ】上でお知らせ

します。

本ページの【ステップ３】よりログイン（受付 No、パスワード）し、試験結果をご確認く

ださいますようお願いいたします。

※検査士認定試験個人ページ URL https://www.jsum.or.jp/rms_apply/

＜諸注意＞

・「受付 No.」は受験番号ではありません。

「受付 No.」は、本試験申し込み時に受領されたメール『【超音波検査士認定試験】個

人票の登録完了』に記載されている「K〇〇〇〇」となります。

「受付 No.」を忘れた方は、メールで事務局へお問い合わせください。

・「パスワード」を忘れた方は、【検査士認定試験オンライン申込ページ】の「パスワー

ドをお忘れの方へ」より、登録済みのメールアドレスを利用し、パスワードを再設定し

てください。

※検査士認定試験オンライン申込ページ

URL https://www.jsum.or.jp/rms_apply/password

・【検査士認定試験個人ページ】は、3 月 31 日(日)迄の公開となりそれ以降は非表示とな

ります。必要書類（受験結果、基礎免除証明書、領収書など）はこの日までに必ずダウ

ンロードし、保管してください。

・合格された場合の認定料「領収書」

合格通知画面よりダウンロードできます。

・受験料「領収証」

現在発行期間外となりますので、再発行を希望される場合は、速やかにメールにてご連

絡ください。再発行に時間がかかる場合がございますので予めご了承ください。

＜合格された方へ＞

以下の URL にアクセスし、合格者の方への各種注意事項を、ダウンロードの上、お読み

ください。

（「認定料の振込み」・「住所確認」・「氏名変更」・「基礎免除証明書」・「認定証」

について）

URL https://ezsharing.gigapod.jp/fdfb81afa219ee9cc154cc185b03cfb87c8c9657a

何卒よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

公益社団法人日本超音波医学会総務係

101-0063 東京都千代田区神田淡路町

2-23-1 お茶の水センタービル 6F

mail soumu@jsum.or.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://www.jsum.or.jp/rms_apply/
https://www.jsum.or.jp/rms_apply/password
https://ezsharing.gigapod.jp/fdfb81afa219ee9cc154cc185b03cfb87c8c9657a
mailto:soumu@jsum.or.jp